

HPBECH ApS

Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød
CVR 27 40 29 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Hans Peter Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPBECH ApS
Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsår

27 40 29 17
Hillerød
1. januar 2016 til 31. december 2016

Direktion

Hans Peter Bech

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et overskud på 171 tkr., mod et overskud på 45 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 201 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -87 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	Bruttofortjeneste	98.860	5.033
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.591	0
	Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	-3.977	0
1	Finansielle indtægter	0	39.769
2	Finansielle udgifter	-53	0
	Resultat før skat	171.421	44.802
3	Skat af årets resultat	0	55
	Årets resultat	171.421	44.857
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.591	0
	Overført resultat	94.830	44.857
		171.421	44.857

Balance

Note	Aktiver	2016	2015
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.591	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.976
	Finansielle anlægsaktiver	76.591	3.976
	Anlægsaktiver	76.591	3.976
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.410
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.450	68.288
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	124.450	72.699
	Likvide beholdninger	204	9.870
	Omsætningsaktiver	124.654	82.569
	Aktiver i alt	<u>201.245</u>	<u>86.545</u>

Balance

Note	Passiver	2016	2015
5	Selskabskapital	627.000	627.000
6	Overført resultat	-790.227	-885.803
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.591	0
8	Andre reserver	0	746
	Egenkapital	-86.636	-258.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	65.231
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.653	0
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	9.228	279.371
	Kortfristede gældsforpligtelser	287.881	344.602
	Gældsforpligtelser	287.881	344.602
	Passiver i alt	201.245	86.545
9	Eventualposter mv.		
10	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2016	2015
1 Finansielle indtægter		
Øvrige	0	39.769
	<u>0</u>	<u>39.769</u>
2 Finansielle omkostninger		
Bank	53	0
	<u>53</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	0	55
	<u>0</u>	<u>55</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	300.168	300.168
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
Kostpris 31. december	<u>300.168</u>	<u>300.168</u>
Op og nedskrivninger 1. januar	-300.168	-300.168
Andel af årets resultat	297.473	0
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning	-220.882	0
Netto op og nedskrivninger 31. december	<u>-223.577</u>	<u>-300.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>76.591</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TBK Consult ApS	Hillerød	125.000	100%	76.591	297.473
TBK Consult Holding ApS	Hillerød	125.000	100%	-284.529	-47.026

Noter	2016	2015
5 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	627.000	627.000
Saldo ultimo	627.000	627.000
6 Overført resultat		
Saldo primo	-885.803	-930.660
Overført fra Andre reserver	746	0
Årets resultat	94.830	44.857
Saldo ultimo	-790.227	-885.803
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	76.591	0
Saldo ultimo	76.591	0
8 Andre reserver		
Saldo primo	746	0
Årets tilgang	0	746
Overført til Overført resultat	-746	0
Saldo ultimo	0	746
9 Eventualposter mv.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 72.		
10 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for visse andre kildeskatter, moms m.v.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Bech

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-491982269306

IP: 2.110.108.21

2017-05-22 07:28:40Z

NEM ID 

Hans Peter Bech

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-491982269306

IP: 2.110.108.21

2017-05-23 14:45:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCD1L-85HIW-F0SYE-07N40-XZLEY-YV2EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>